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Samofinansir.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti VKUPNO

Ostanuva za
realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

142.485.262663.464.000227.021.000 41.438.568 18.080.000 2.979.700 384.048.000 93.549.498 34.315.000 4.517.496 0 0
152.826.000 30.606.513 17.012.000 2.561.058 381.659.000 88.786.080 20.572.000 1.132.023 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

520.978.738
572.069.000 123.085.674 448.983.326

10.718.740135.495.000 124.776.260
41.839.90144.100.000 2.260.0990044.100.000 2.260.099 0 0 0 0 0 0

267.0831.068.000118.295.000 9.821.281 2.389.000 630.376 13.743.000 0 00

 OP{TINA KO^ANI

01-01-2023

19-04-2023

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31-03-2023 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

 OP{TINA KO^ANI
01-01-2023od do 31-03-2023 godina

 DANO^NI PRIHODI71 143.502.808 26.228.396 0 0 0 0 0 0 0 0 143.502.808 26.228.396 117.274.412
711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 8.650.000 3.209.340 0 0 0 0 000 0 8.650.000 3.209.340 5.440.660
713 Danoci na imot 39.400.000 8.940.255 0 0 0 0 000 0 39.400.000 8.940.255 30.459.745
717 Danoci na specifi~ni uslugi 87.652.808 11.796.172 0 0 0 0 000 0 87.652.808 11.796.172 75.856.636
718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 7.800.000 2.282.629 0 0 0 0 000 0 7.800.000 2.282.629 5.517.371

 NEDANO^NI PRIHODI72 7.930.000 1.348.590 16.870.000 2.681.620 0 0 0 0 0 0 24.800.000 4.030.210 20.769.790
722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.100.000 403.913 0 0 0 0 000 0 2.100.000 403.913 1.696.087
723 Taksi i nadomestoci 1.180.000 176.021 16.820.000 2.679.844 0 0 000 0 18.000.000 2.855.865 15.144.135
725 Drugi nedano~ni prihodi 4.650.000 768.656 50.000 1.776 0 0 000 0 4.700.000 770.432 3.929.568

 TRANSFERI I DONACII74 75.588.192 13.861.582 1.210.000 298.080 384.048.000 93.549.498 34.315.000 4.517.496 0 0 495.161.192 112.226.656 382.934.536
741 Transferi od drugi nivoa na vlast 75.588.192 13.861.582 1.210.000 298.080 384.048.000 93.549.498 000 0 460.846.192 107.709.160 353.137.032
742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 04.517.49634.315.000 0 34.315.000 4.517.496 29.797.504

 DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73  KAPITALNI PRIHODI 44.100.000 2.260.099 0 0 0 0 0 0 00 41.839.9012.260.09944.100.000
733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 44.100.000 2.260.099 0 0 0 0 0 0 0 0 2.260.09944.100.000 41.839.901
74  TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 00 000
741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 520.978.738142.485.262663.464.000227.021.000 41.438.568 18.080.000 2.979.700 384.048.000 93.549.498 34.315.000 4.517.496 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 44.100.000 2.260.099 0 0 0 0 0 0 0 0 41.839.9012.260.09944.100.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 48.767.000 11.677.822 0 0 326.149.000 78.126.462 0 0 0 0 89.804.284374.916.000 285.111.716
401 Osnovni plati 31.080.000 7.648.302 0 56.050.5150 231.842.000 0 0 0 0 63.698.817 199.223.183262.922.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.537.000 2.802.131 0 22.075.9470 90.687.000 0 0 0 0 24.878.078 78.345.922103.224.000
404 Nadomestoci 5.150.000 1.227.389 0 00 3.620.000 0 0 0 0 1.227.389 7.542.6118.770.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 550.000 7.493 0 0 0 0 0 0 0 0 7.493550.000 542.507
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 500.000 7.493 0 00 0 0 0 0 0 7.493 492.507500.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

42 STOKI I USLUGI 78.380.000 11.946.222 16.812.000 2.484.983 53.640.000 10.226.911 12.943.000 555.322 0 0 25.213.438161.775.000 136.561.562
420 Patni i dnevni rashodi 400.000 6.000 11.755 16.888300.000 154.000 6.149.000 268.544 0 0 303.187 6.699.8137.003.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 31.198.000 4.853.981 541.918 4.774.2322.530.000 28.930.000 525.000 0 0 0 10.170.131 53.012.86963.183.000
423 Materijali i siten inventar 5.864.000 211.508 1.471.857 1.054.36110.117.000 3.397.000 774.000 27.508 0 0 2.765.234 17.386.76620.152.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 24.223.000 4.881.412 48.129 378.2391.250.000 1.260.000 60.000 0 0 0 5.307.780 21.485.22026.793.000
425 Dogovorni uslugi 9.865.000 1.281.307 283.826 3.196.7421.910.000 15.490.000 5.005.000 247.627 0 0 5.009.502 27.260.49832.270.000
426 Drugi tekovni rashodi 2.830.000 305.287 127.498 197.379705.000 690.000 430.000 11.643 0 0 641.807 4.013.1934.655.000
427 Privremeni vrabotuvawa 4.000.000 406.727 0 609.0700 3.719.000 0 0 0 0 1.015.797 6.703.2037.719.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000200.000 90.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 110.000 0 00 0 0 0 0 0 110.000 90.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.329.000 1.622.107 200.000 76.075 1.870.000 432.707 7.629.000 576.701 0 0 2.707.59024.028.000 21.320.410
463 Transferi do nevladini organizacii 4.761.000 518.250 0 00 0 0 0 0 0 518.250 4.242.7504.761.000
464 Razni transferi 9.568.000 1.103.857 76.075 432.707200.000 1.870.000 7.629.000 576.701 0 0 2.189.340 17.077.66019.267.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 10.600.000 5.242.869 0 0 0 0 0 0 0 0 5.242.86910.600.000 5.357.131
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 10.600.000 5.242.869 0 00 0 0 0 0 0 5.242.869 5.357.13110.600.000

048 118.295.000 9.821.281 1.068.000 267.083 2.389.000 630.376 13.743.000 0 0KAPITALNI RASHODI 135.495.000 10.718.740 124.776.260
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.385.000 576.113848.000368.769 1.328.000267.083 580.000 00 0 9.141.000 7.929.0351.211.965
481 Grade`ni objekti 0 030.0000 40.0000 0 00 0 70.000 70.0000
482 Drugi grade`ni objekti 105.610.000 0150.0008.460.217 271.0000 13.163.000 00 0 119.194.000 110.733.7838.460.217
483 Kupuvawe na mebel 0 040.0000 00 0 00 0 40.000 40.0000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.300.000 54.2630992.295 750.0000 0 00 0 6.050.000 5.003.4421.046.558
486 Kupuvawe na vozila 1.000.000 000 00 0 00 0 1.000.000 1.000.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 152.826.000 30.606.513 17.012.000 2.561.058 381.659.000 88.786.080 20.572.000 1.132.023 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 118.295.000 9.821.281 1.068.000 267.083 2.389.000 630.376 13.743.000 0 0 0

572.069.000 123.085.674 448.983.326

135.495.000 10.718.740 124.776.260

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Qup~o PapazovGoce Manev


